 永州职院计算机技能大赛H3C网络应用平台
采购招标公告
永州职业技术学院（甲方），诚邀合格投标人参与永州职院计算机系H3C网络应用平台的采购招标。
1、 招标项目内容及要求
此次招标内容是永州职院计算机系H3C网络应用平台的采购
	序号
	物品名称
	品牌、型号规格
	数量
	单价
	金额（元）

	1
	核心交换机
	H3CLS-5800-32C-H3
	2
	20000
	40000

	2
	路由器
	H3C MSR 26-00-17路由器主机
	3
	4000
	12000

	3
	接入交换机
	LS-3600V2-28TP-EI
	3
	4080
	12240

	4
	云平台
	VC-CAS-ENT
	1
	30142
	30142

	5
	模块与线缆
	CAB-V35DTE(DB28)
	1
	5600
	5600

	合计
	99982


此次投标上限价为：玖万玖仟玖佰捌拾贰元整（99982.00元）
超过此上限价的报价均为无效投标。
所有产品必须4小时响应进行维护安装。

二、报名时间：2017年3月9日—3月15日上午9:30止
三、投标地点
地  址：永州职业技术学院本部总务处办公室
电 话：0746-6663033, 13387469892

联系人：周老师

四、投开标时间
拟定于2017年3月15日上午10：00时(此时间即为投标截止时间)。如无变动，恕不另行通知。

                                    永州职业技术学院

                                 2017年3月9日
